Ofício nº 134/2023 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 23 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Informa Manutenção de Veto.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos que o Plenário desta Casa deliberou pela MANUTENÇÃO do seguinte Veto:

	Veto Integral ao Autógrafo de Lei nº  127/2022.
	“Institui normas para o atendimento célere e humanizado nas unidades de Saúde do Município de Sorriso e dá outras providências.”

Sendo o que tínhamos a informar, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente